

آتش‌سوزی در پارک ارم

دوشنبه ۱۲ دی سال ۷۳، روزنامه همشهری از حادثه‌ای در پارک ارم خبر داد و نوشت: محوطه ماشین برقی پارک ارم در ۵ کیلومتری غرب تهران دیروز آتش گرفت و به وسایل بازی بچه‌ها خساراتی وارد شد. حریق عصر دیروز با کمک مأموران آتش‌نشانی خاموش شد. سقف ۴۰۰ متر مربعی این پارک در حریق دیشب سوخت.

حریق در پارک ارم

محوطه ماشین‌های برقی پارک ارم در ۵ کیلومتری غرب تهران، دیروز آتش گرفت و به وسایل بازی بچه‌ها خساراتی وارد شد. حریق عصر دیروز با کمک مأموران آتش‌نشانی خاموش شد. سقف ۴۰۰ متر مربعی این پارک در حریق دیشب سوخت.

کشف ۴۸ کیسه آریالی

در دهه ۷۰ که هنوز استفاده از تلفن‌های عمومی رواج داشت، بازار سکه‌های آریالی هم حسابی داغ بود. همشهری در خبری که در دی ۷۳ منتشر کرد از کشف ۴۸ کیسه سکه آریالی در ترمینال غرب خبر داد و نوشت: فردی که این سکه‌ها را نگهداری می‌کرد با پنهان کردن آنها را به متقاضیان در کنار باجه‌های تلفن می‌فروخت.

۴۸ کیسه
سکه ۲ ریالی
در ترمینال غرب
کشف شد

مأموران مبارزه با قاچاق، حسین باغانی و فرزاد باغانی، به کشف یکصد سکه ۲ ریالی آمریکایی و تعدادی سکه‌های خارجی شدند. همچنین ۹۸ کیسه سکه ۲ ریالی نیز توسط مأموران آریالی که آنها را جمع‌آوری کرده و با پنهان کردن آن‌ها در کنار باجه‌های تلفن می‌فروخت، دستگیر شدند.

در این صفحه به بازخوانی صفحات حوادث روزنامه همشهری در ۳۰ سال قبل می‌پردازیم

۳۰ سال قبل

در صفحه حوادث همشهری

پیکری جان‌مردی در ارتفاعات توچال پیدا شد

پیکر بی‌جان مردی نام‌مرغی مشرف، قبلاً به مأموران انتظامی اطلاع داده بودند که متعلق به آن عزمیت به کره‌ستان بازنگشته است. مأموران انتظامی منطقه شیران با همکاری هیأت کوه‌نوردی استان تهران، حصد این مرد را در ارتفاعات

کشف جسد در توچال

دی ماه فصل بارش برف و ورزش‌های زمستانی است و حوادث این ورزش‌ها بیشتر می‌شود. روز ۲۰ دی همشهری از کشف پیکر یک کوه‌نورد در توچال خبر داد و نوشت: پیکر بی‌جان مردی به نام مرتضی که روز دهم دی ماه جاری به ارتفاعات توچال عزمیت کرده بود پس از یک هفته در این منطقه پیدا شد. به گزارش روابط عمومی ناحیه انتظامی تهران بزرگ‌خانواده متوفی، قبلاً به مأموران انتظامی اطلاع داده بودند که مرتضی پس از عزمیت به کوه‌ستان بازنگشته است. مأموران انتظامی منطقه شیران با همکاری هیأت کوه‌نوردی استان تهران جسد این مرد را در ارتفاعات توچال یافتند. سر و صورت وی بر اثر سقوط از یک پرتگاه آسیب دیده بود. پیکر بی‌جان مرتضی به پزشکی قانونی انتقال یافت. تحقیق درباره مرگ این مرد ادامه دارد.

خرس پارک ملت سه قلو زایید

یکی از اخبار شگفت‌انگیزی که دی ماه سال ۷۳ در صفحه حوادث همشهری منتشر شد به خبر به دنیا آمدن ۳ توله خرس در باغ وحش پارک ملت اختصاص داشت. همشهری در ۲۲ دی ماه نوشت: یکی از خرس‌های باغ وحش پارک ملت ۳ بچه خرس به دنیا آورد. به گزارش خبرنگار ما امیرحسین حکیمی نایب مسئول پارک ملت در خیابان ولی عصر تهران با اشاره به اینکه خرس‌ها به ندرت در باغ وحش باردار می‌شوند، توله هم‌زمان سه‌سرخس را از یک مادر در شرایط زندگی در باغ وحش کم سابقه توصیف کرد و گفت: از روز یکشنبه ۱۸ دی ماه که این سه توله خرس به دنیا آمده‌اند خرس مادر به شدت از آنان مراقبت می‌کند.

یکی از خرس‌های باغ وحش پارک ملت ۳ بچه خرس به دنیا آورد. به گزارش خبرنگار ما، امیرحسین حکیمی نایب مسئول پارک ملت در خیابان ولی عصر تهران با اشاره به اینکه خرس‌ها به ندرت در باغ وحش باردار می‌شوند، توله هم‌زمان سه‌سرخس را از یک مادر در شرایط زندگی در باغ وحش کم سابقه توصیف کرد و گفت: از روز یکشنبه ۱۸ دی ماه که این سه توله خرس به دنیا آمده‌اند خرس مادر به شدت از آنان مراقبت می‌کند.

شیر علاوه بر میوه و ماهی تازه که غذای روزانه خرس مادر است، تهیه می‌کنیم و در اختیار آنان می‌گذاریم تا خرس مادر توانایی کافی برای تغذیه توله خرس‌ها را داشته باشد. وی خاطر نشان کرد که پیش از این دو خرس ماده و یک خرس نر در

خرس باغ وحش پارک ملت سه قلو زایید



انسان می‌گذاریم تا خرس مادر توانایی کافی برای تغذیه توله خرس‌ها داشته باشد. وی خاطر نشان کرد که پیش از این دو خرس ماده و یک خرس نر در

داشته باشد. وی خاطر نشان کرد که پیش از این دو خرس ماده و یک خرس نر در باغ وحش پارک ملت نگهداری می‌شده که با تولد این سه خرس تعداد آن‌ها به شش خرس افزایش یافته است.

کشف ۵۴۰۰ کیلو مواد مخدر در یک هفته

در آمد، چند شبکه مواد مخدر شناسایی و متلاشی شده است. کنترل و شناسایی شبکه‌ها و کشف مواد مخدر با همکاری نیروهای مردمی و کنترل مرزها انجام شد.

سرتیپ علی شفیعی، مدیرکل (وقت) مبارزه با مواد مخدر نیروی انتظامی در گفت‌وگو با خبرنگاران نتایج مانور فتح یک را شرح کرد و گفت در جریان این مانور که در مدت یک هفته و به صورت مخفی انجام شد ۵۴۰۰ کیلو گرم انواع مواد مخدر کشف شد و ۲۳۳۲ قاچاقچی و توزیع‌کننده مواد مخدر دستگیر شدند. این خبری بود که روز ۲۹ دی ماه ۷۳ در همشهری منتشر شد. در ادامه این خبر آمده: در جریان این مانور که از بیستم لغایت بیست و ششم دی ماه در سراسر کشور به اجرا

در جریان این مانور که از بیستم لغایت بیست و ششم دیماه در سراسر کشور به اجرا درآمد، چند شبکه مواد مخدر شناسایی و متلاشی شده است. کنترل و شناسایی شبکه‌ها و کشف مواد مخدر با همکاری نیروهای مردمی و کنترل مرزها انجام شد. سرتیپ علی شفیعی، مدیرکل (وقت) مبارزه با مواد مخدر نیروی انتظامی در گفت‌وگو با خبرنگاران نتایج مانور فتح یک را شرح کرد و گفت در جریان این مانور که در مدت یک هفته و به صورت مخفی انجام شد ۵۴۰۰ کیلو گرم انواع مواد مخدر کشف شد و ۲۳۳۲ قاچاقچی و توزیع‌کننده مواد مخدر دستگیر شدند. این خبری بود که روز ۲۹ دی ماه ۷۳ در همشهری منتشر شد. در ادامه این خبر آمده: در جریان این مانور که از بیستم لغایت بیست و ششم دی ماه در سراسر کشور به اجرا

درخواست طلاق پس از مرگ و میرهای پی در پی

شروع کنیم که به جای پاسخ منطقی، کنترل اعصاب خود را از دست داد و هر چه مرا که می‌خواست به من گفت و مرا تهدید کرد که چنین و چنان می‌کند و هنوز به خانه نرسیده بودم که مادرم گفت عمو زنت تلفن کرده و بد و بیراه گفته است. به پاسگاه انتظامی رفته که از او شکایت کنم گفتند که بهتر است از طریق دادسرا اقدام کنم و از اینجا دستور بگیرم که او را احضار کنند

کرده‌اش مرجوعه بگیرد بیان می‌کرد. وی اضافه کرد: چند روز پیش به خانه عموئی زتم که بزرگ‌تر او است و او را پس از مرگ پدرش زیر بال و پر خود گرفته‌ام رفتن و احساس خود را گفتم و خواستم که عقد ما ابطال شود، زیرا با این همه مرگ و میری که مانع عروسی ما شده است. فقط سر نوشت واحدی نداریم، در دست نیست که با بدشگون‌های زندگی خود را

مرگ و میرهای پی‌درپی در خانواده

۳ سال عروسی را به تعویق انداخت

تهران، سه سال است که دختری را عقد کرده‌ام، اما در این مدت، هر روزی را که برای برگزاری جشن عروسی و بریدن زتم به خانه تعیین کرده‌ام، مصادف شده است با فوت یکی از بستگان او و یا یکی از اقوام من، و تا امروز عروسی ما فقط بار به تعویق افتاده است. سه ساله‌ای که به دادسرای عمومی تهران آمده بودم، در این خصوص توضیح می‌دهم. من و همسر من در بهمن ماه ۷۳ با هم عروسی کردیم و یک ماه پس از آن من متوجه شدم که او به بارداری مبتلا شده است. من با او توافق کردم که عروسی ما را به تاریخ ۱۳۷۳ عمو زنت با بدشگون‌های زندگی خود را

شکارچی مغلوب شکار شد!

یک شکارچی ناشناس با حمل پنج میلیون ریال خسارت مغلوب شکار خود شد. به گزارش واحد مرکزی خبر در یک سیزدهم آذر ماه، یکی از شکارچیان منطقه حفاظت شده البرز، که روزی در دامش یک خرگوش گله‌ای از سرخ‌پوست شکار کرده بود، در دام

شکارچی مغلوب شکار شد

همشهری روز ۱۴ دی سال ۷۳ در خبری عجیب از درگیری یک بز کوهی و یک شکارچی خبر داد؛ درگیری‌ای که با مغلوب شدن شکارچی خاتمه یافت. در این خبر آمده: یک شکارچی ناشی با تحمل ۵ میلیون ریال خسارت مغلوب شکار خود شد. به گزارش واحد مرکزی خبر در یک سیزدهم آذر ماه، یکی از شکارچیان منطقه حفاظت شده البرز، که روزی در دامش یک خرگوش گله‌ای از سرخ‌پوست شکار کرده بود، در دام یک سینه‌دار شکار شده بود. در دامش یک خرگوش گله‌ای از سرخ‌پوست شکار کرده بود، در دامش یک سینه‌دار شکار شده بود.